– Av. Paraná nº 2.601, salas 504 e 511 - Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP 35.501-170 – Tel: (37) 3229-8131 / 8135 –
procuradoriageraldivinopolis@gmail.com

OFÍCIO PROGER Nº 358/2025
Divinópolis, junho de 2025

Ao Sr.
Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Assunto: resposta ao Requerimento 112/2025

Senhor:

Diante das informações solicitadas pelo i. Edil que subscreve o Requerimento em apreço,
cumpre consignar que não consta procedimento em trâmite perante a Administração Municipal que
verse sobre trativas a que menciona o Requerimento.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Leandro Luiz Mendes
Procurador-geral do Município

mailto:procuradoriageraldivinopolis@gmail.com

		2025-06-23T17:47:30-0300
	LEANDRO LUIZ MENDES:87121425653